

合意単価

令和 7 年 4 月 28 日に締結した津々良山林道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和 7 年 5 月 26 日

(別添)

合意単価表

工事名 津々良山林道災害復旧工事

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
林道施設災害復旧		式	1.00		11,669,000
土工		式	1.00		1,772,000
掘削工		式	1.00		461,635
掘削（土砂）	機械施工（対策型）、礫質土	m3	15.00	1,595	23,925
床掘りA	機械施工（対策型）、礫質土	m3	129.00	474	61,146
床掘りB	機械施工（対策型）、軟岩Ⅰ（B）	m3	85.00	2,818	239,530
河床整理工	機械施工（対策型）、礫質土	m3	17.00	922	15,674
崩土取り除き工	機械施工（対策型）、岩塊・玉石	m3	148.00	820	121,360
盛土工		式	1.00		696,531
盛土A（流用土）	機械施工（対策型）、1種盛土	m3	127.00	2,247	285,369
盛土B（流用土）	機械施工（対策型）、3種盛土、運搬距離=30m	m3	69.00	2,482	171,258
埋戻し	機械施工（対策型）	m3	136.00	1,764	239,904
法面整形工		式	1.00		18,127
裸土羽（礫質土）	機械施工（対策型）	m2	49.80	364	18,127
路盤工		式	1.00		595,840
碎石路面	機械施工（対策型）、RC-40、敷厚=0.1m	m2	665.00	896	595,840
擁壁工		式	1.00		6,465,000
重力式コンクリート擁壁工	GW-L-I-0.3(b-R)、GW-L-I(b-S/R)、L=35.1m	式	1.00		4,584,408
基礎材	割栗石=50～150mm（購入）	m2	5.10	2,296	11,709
コンクリートA	18-8-40BB	m3	87.70	29,827	2,615,827
型枠A	一般型枠	m2	196.00	8,314	1,629,544
型枠B	基礎型枠	m2	29.80	4,222	125,815
目地板	t=10cm	m2	2.00	4,678	9,356
水抜パイプ	VU管 φ75mm	m	14.90	536	7,986
キャットウォーク		m	73.20	2,516	184,171
根固工		式	1.00		1,881,057
コンクリートB	18-8-40BB	m3	36.40	38,177	1,389,642
型枠C	小型構造物	m2	65.40	7,514	491,415
舗装工		式	1.00		3,254,000
アスファルト舗装工		式	1.00		738,050
上層路盤（車道・路肩部）	RM-30	m2	290.80	699	203,269
表層（車道・路肩部）	密粒度As混合物（20）、PK-30	m2	290.80	1,839	534,781
コンクリート路面工		式	1.00		2,516,554
コンクリート路面	曲4.5-6.5-40BB	m2	331.30	7,596	2,516,554
道路付属施設工		式	1.00		74,000
カーブミラー		式	1.00		74,186
反射鏡	人力建込、φ800mm	基	1.00	74,186	74,186
構造物撤去工		式	1.00		104,000
構造物取壊し工		式	1.00		104,203
コンクリート構造物取壊し		m3	1.70	6,876	11,689
舗装版取壊し		m2	290.80	181	52,634
練石積み取壊し		m3	5.80	6,876	39,880
仮設工		式	1.00		1,052,000
仮設工		式	1.00		1,052,000
仮締切工		式	1.00		378,574
大型土のう	製作・設置・撤去・再設置	式	1.00		258,536
土のう締切工		m2	9.40	12,770	120,038
水替工		式	1.00		622,674
ポンプ排水（小口径）	φ50mm	目	78.00	7,983	622,674
産廃処理		式	1.00		51,479
産業廃棄物処分経費（アスファルト塊）		t	6.17	1,541	9,507
産業廃棄物処分経費（コンクリート殻（無筋））		t	3.19	1,541	4,915
産業廃棄物処分経費（廃プラスチック）		m3	2.60	2,590	6,734
産業廃棄物処分経費（鉄くず）		t	0.02	907	18
産業廃棄物運搬経費（アスファルト塊）	機械施工（対策型）、運搬距離=23.7km	t	6.17	2,484	15,326
産業廃棄物運搬経費（コンクリート殻（無筋））	機械施工（対策型）、運搬距離=23.7km	t	3.19	2,484	7,923
産業廃棄物運搬経費（廃プラスチック）	機械施工（対策型）、運搬距離=12.4km	m3	2.60	2,703	7,027

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
産業廃棄物運搬経費（鉄くず）	機械施工（対策型）、運搬距離＝12.4km	t	0.02	1,484	29
直接工事費		式	1.00		12,721,000
共通仮設費計		式	1.00		2,596,502
共通仮設費(率計上)		式	1.00		2,411,556
現場環境改善費(率計上)		式	1.00		184,946
純工事費		式	1.00		15,317,502
現場管理費		式	1.00		5,291,824
工事原価		式	1.00		20,609,326
一般管理費等		式	1.00		4,191,835
一般管理費等計		式	1.00		4,191,000
工事価格		式	1.00		24,800,000
消費税相当額		式	1.00		2,480,000
請負金額		式	1.00		27,280,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。